
Tel. 0956136290

Q
L IC E O  G IN N A S IO  S T A T A L E  “ N . S P E D A L IE R I”

Piazza A n n ib a ie  Ricco s.n. 95124 C atania (CT)

Fax 0950938173 E-m ail : c tp c 0 7 0 0 0 2 @ is tru z i0 n e . it  C .M . CTPC070002

9
C.F: 8 0 0 0 9 3 9 0 8 7 5

UNIONE EUROPEA

F O fìD l
/T R U T T U f ìf lU

E U R O P E I

Ministero d c il 'b tn n lo n e , deil’Unfversltà e  delta Ricerca 

W p a timento  pe r la  Programmazione 
Direzione Generale pe r In terventi In m ateria di edilizia 
scolastica, p e r  la gestione  dei fondi stru tturali per 
l’istruzione e  p e r l’innovazione digitale 

Ufficio IV

P £ R  I A  S C U O L A  - C O M P E T E N Z E  E A M B IE N T I  P E R  L 'A PPR E N D iM E N T O  (F S E -F E S R )

del 20/05/2019

IL D IR IG E N T E  S C O L A S T IC O

VISTO

VISTO
VERIFICATA ' 
CONSIDERATO

TENUTO
CONTO

L’avviso di questa istituzione scolastica prot. 202287C24D del 06/05/2019, avente per oggetto la 
SELEZIONE INTERNA DOCENTE ESPERTO, DOCENTE TUTOR, FIGURA DI SUPPORTO, 
REFERENTE DELLA VALUTAZIONE, PERSONALE ATA per la realizzazione del progetto 
“Raccontiamoci” nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei -  Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 
13/03/2017 “Orientamento formativo e riorientamento”. Asse I -  Istruzione -  Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.1 -Azione 10.1.6A: azioni di orientamento, di continuità, 
e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi.
CODICE IDENTIFICATIVO 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-260- CUP H69F17000070006- 
II verbale n. 10 del 20/05/2019 redatto dalla commissione di valutazione PON-FSE;
La congruenza e validità delle graduatorie stilate dalla commissione;
che le procedure di individuazione e/o reclutamento del personale devono essere conformi ai 
principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, efficacia e 
tempestività dell’azione amministrativa;
che per l’attuazione del progetto di cui all’avviso predetto è necessario reperire figure specifiche 
che abbiano competenze professionali nelle attività previste dal progetto

D E T E R M IN A

di p ro c e d e re  a lla  p u b b lic a z io n e  d e lle  g ra d u a to r ie  p ro v v is o rie  re la tiv e  a lla  s e le z io n e  IN T E R N A  d e lle  f ig u re  di D O C EN TE  

ESPERTO, D O C EN TE T U T O R , F IG U R A  DI SU PPO R TO , REFERENTE DELLA V A LU TA ZIO N E , PERSONALE ATA così c o m e  in 

a lle g a to .

A i sensi d e ll 'a r t .8  d e l b a n d o  p re d e tto , gli in te re s s a ti p o tra n n o  p ro d u r re  ricorso  avverso  le  g ra d u a to r ie  p ro v v is o rie  e n tro  

e  n o n  o ltre  5 g io rn i d a lla  d a ta  di p u b b lic a z io n e , e f fe t tu a ta  in d a ta  o d ie rn a , fissan d o  c o m e  te r m in e  le  o re  1 2 .0 0  de l 

2 4 .0 5 .2 0 1 9 .

C a ta n ia , 2 0 .0 5 .2 0 1 9

Il D ir ig e n te  sco lastico  

D o tt.ssa  D a n ie la  Di P iazza

F irm a  a u to g ra fa  s o s titu ita  a  m e zzo  s ta m p a  a i  sensi 

e p e r  g li e f fe t t i  d e ll 'a r t .  3 , c. 2  D .Lgs n. 3 9 /9 3

mailto:ctpc070002@istruzi0ne.it


L IC E O  G IN N A S IO  S T A T A L E "  N .  S P E D A L IE R I”

Piazza A n n ib a ie  R icco  s.n. 95124 C atania (CT)

Tel. 0956136290  Fax 0950938173 E-m ail : c tp c 0 7 0 0 0 2 @ is tru z i0 n e . it  C .M . CTPC070002 C.F: 8 0 0 0 9 3 9 0 8 7 5

Unione Europea

F O n D |
/TRUTTURAU |  |

EUROPEI I  2014-2020
PER LA SCUOLA - COM PETENZE E AM BIENTI PER L 'A PPRENDIM EN TO CFESft)

Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle 
Risorse Umane, Finanziarie e  Strumentali 
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia 
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per 
l'Istruzione e per l’Innovazione Digitale 
Ufficio IV

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

Annualità 2018-2019

Progetto Raccontiamoci

Codice
identificat

ivo

10. 1. 6A-FSEP0N-SI-2018-260

CUP H69F17000070006

GRADUATORIA PROVVISORIA FIGURA DI SUPPORTO

MODULO: RACCONTIAMOCI 1,2

N. NOMINATIVO PUNTEGGIO ASSEGNATO

1 SANTANGELO AGATA 46

Il Dirigente Scolastico

(Dott.ssa Daniela Di Piazza)

F i r m a  a u t o g r a f a  s o s t i t u i t a  a  m e z z o  s t a m p a  a i  s e n s i

e p e r  g l i  e f f e t t i  d e l l  ’ art. 3, c. 2  D . L g s  n. 3 9 / 9 3

mailto:ctpc070002@istruzi0ne.it


FOflDI
/TRUTTURRU

EUROPEI
PER LA SCUOLA -  COM PETENZE f. AM BIENTI PER L'A PPRENDIM EN TO (F £SR )

Ministero dei Istruzione. dei Università e deità Ricerca 
Dipartimento per ta programmazione e  la Gestione delie 
Risorse Umane, Rnanziarìe e Strumentali 
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia 
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per 
(Istruzione e  per (Innovazione Digitale 
Ufficio IV

J75

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 
Annualità 2018-2019

Progetto Raccontiamoci

Codice 
identificat 

ivo

10.1. 6A-FSEPON-SI-2018-260

CUP H69F17000070006

GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE ATA

MODULO: RACCONTIAMOCI 1,2

'N. NOMINATIVO PUNTEGGIO ASSEGNATO

1 DI STEFANO CATERINA 18

2 FONTE MARINA 18

3 SCIUT0 15

4 LEANZA 15

Il Dirigente Scolastico
(Dott.ssa Daniela Di Piazza)

F i r m a  a u t o g r a f a  s o s t i t u i t a  a  m e z z o  s t a m p a  a i  s e n s i

e  p e r  g l i  e f f e t t i  d e l l '  art. 3, c. 2  D. L g s  n. 3 9 / 9 3



L IC E O  G IN N A S IO  S T A T A L E "  N .  S P E D A L I E R I”

Piazza A n n ib a ie  Ricco s.n. 95124 C atania  (CT)

Tel. 0956136290  Fax 0950938173 E-mail : c tp c 0 7 0 0 0 2 @ is tru z io n e . it  C .M . CTPC070002 C.F: 8 0 0 0 9 3 9 0 8 7 5

Unione Europea

FOflDI
/TRUTTURflU

EUROPEI
PER LA SCUOLA - COM PETENZE f  AM BIENTI PER L'A PPRENDIM EN TO (FESR5

Ministero dell'Istruzione, deli’Università e della Ricerca 
Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle 
Risorse Umane, Finanziarie e  Strumentali 
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia 
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per 
l'Istruzione e per l'innovazione Digitale 
Ufficio IV

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

Annualità 2018-2019

Progetto Raccontiamoci

Codice
identificat

ivo

10.1.6A-FSEP0N-SI-2018-260

CUP H69F17000070006

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO INTERNO

MODULO: RACCONTIAMOCI 2

N. NOMINATIVO PUNTEGGIO ASSEGNATO

1 SANTANGEL0 AGATA 30

Il Dirigente Scolastico

(Dott.ssa Daniela Di Piazza)

F i r m a  a u t o g r a f a  s o s t i t u i t a  a  m e z z o  s t a m p a  a i  s e n s i

e p e r  g l i  e f f e t t i  d e l l  ' art. 3, c. 2  D. L g s  n. 3 9 / 9 3

mailto:ctpc070002@istruzione.it


L IC E O  G IN N A S IO  S T A T A L E "  N . S P E D A L IE R I”

Piazza A nn ib a ie  Ricco s.n. 95124 C atania  (CT)

Tel. 0956136290  Fax 0950938173 E-m ail : c tp c 0 7 0 0 0 2 @ is tru z io n e . it  C .M . CTPC070002 C.F: 8 0 0 0 9 3 9 0 8 7 5

Unione Europea

FOfìDI
/TRUTTURRU

EUROPEI
PER LA SCUOLA - COM PETENZE E AM BIENTI PER L 'A PPRENDIM EN TO (FESR)

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e  della Ricerca 
Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle 
Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali 
Direzione Generale per interventi si materia di Edilizia 
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per 
l'Istruzione e  per l’innovazione Digitale 
Ufficio IV

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

Annualità 2018-2019

Progetto Raccontiamoci

Codice
identificat

ivo

10. 1. 6A-FSEP0N-SI-2018-260

CUP H69F17000070006

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO INTERNO

MODULO: RACCONTIAMOCI 1

N. NOMINATIVO PUNTEGGIO ASSEGNATO

1 SANTANGEL0 AGATA 30

Il Dirigente Scolastico

(Dott.ssa Daniela Di Piazza)

F i r m a  a u t o g r a f a  s o s t i t u i t a  a  m e z z o  s t a m p a  a i  s e n s i

e  p e r  g l i  e f f e t t i  d e l l  ’ art. 3, c. 2  D. L g s  n. 3 9 / 9 3

mailto:ctpc070002@istruzione.it


L IC E O  G IN N A S IO  S T A T A L E "  N . S P E D A L IE R I”

Piazza A n n ib a ie  Ricco s.n. 95124 C atania  (CT)

Tel. 0956136290  Fax 0950938173 E-mail : c tp c 0 7 0 0 0 2 @ is tru z io n e . it  C .M . CTPC070002 C.F: 8 0 0 0 9 3 9 0 8 7 5

Unione Europea

FOflDI
/TRUTTURALI

EUROPEI

Ministero dell'Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Dipatimento per la programmazione e la Gestione delle 
Risorse Umane, Finanziarie e  Strumentali 
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia 
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per 
l’Istruzione e per l’Innovazione Digitale 
Ufficio IV

PER LA SCUOLA -  COM PETENZE E AM BIENTI PER L'A PPRENDIM EN TO (FESRÌ

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

Annualità 2018-2019

Progetto Raccontiamoci

Codice
identificat

ivo

10.1. 6A-FSEP0N-SI-2018-260

CUP H69F17000070006

GRADUATORIA PROVVISORIA REFERENTE DELLA VALUTAZIONE

MODULO: RACCONTIAMOCI 1,2

N. NOMINATIVO PUNTEGGIO ASSEGNATO

1 REITAN0 ANNA 41

Il Dirigente Scolastico

(Dott.ssa Daniela Di Piazza)

F i r m a  a u t o g r a f a  s o s t i t u i t a  a  m e z z o  s t a m p a  a i  s e n s i

e p e r  g l i  e f f e t t i  d e l l ’ art. 3, c. 2  D. L g s  n. 3 9 / 9 3

mailto:ctpc070002@istruzione.it


L IC E O  G IN N A S IO  S T A T A L E "  N .  S P E D A L I E R I”

Piazza A nn ib a ie  Ricco s.n. 95124 C atania  (CT)

Tel. 0956136290  Fax 0950938173 E-mail : c tp c 0 7 0 0 0 2 @ is tru z io n e .it  C .M . CTPC070002 C.F: 8 0 0 0 9 3 9 0 8 7 5

Unione Europea

FOflDI
/TRUTTURAU

EUROPEI
PER LA SCUOLA -  COM PETENZE E AM BIENTI PER L'A PPRENDIM EN TO (FESR)

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Dipartimento per ia programmazione e la Gestione delle 
Risorse Umane, Finanziarie e  Strumentali 
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia 
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per 
l'Istruzione e per l'innovazione Digitale 
Ufficio IV

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

Annualità 2018-2019

Progetto Raccontiamoci

Codice
identificat

ivo

10.1. 6A-FSEPON-SI-2018-260

CUP H69F17000070006

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO

MODULO: RACCONTIAMOCI 1

N. NOMINATIVO PUNTEGGIO ASSEGNATO

1 PRIVITERA GIUSEPPE 19

Il Dirigente Scolastico

(Dott.ssa Daniela Di Piazza)

F i r m a  a u t o g r a f a  s o s t i t u i t a  a  m e z z o  s t a m p a  a i  s e n s i

e  p e r  g l i  e f f e t t i  d e l l ’ art. 3, c. 2  D. L g s  n. 3 9 / 9 3

mailto:ctpc070002@istruzione.it


L IC E O  G IN N A S IO  S T A T A L E "  N .  S P E D A L I E R I”

Piazza A nn ib a ie  Ricco s.n. 95124 C atania  (CT)

Tel. 0956136290  Fax 0950938173 E-mail : c tp c 0 7 0 0 0 2 @ is tru z i0 n e .it  C .M . C TPC070002 C.F: 8 0 0 0 9 3 9 0 8 7 5

Unione Europea

F ° nD| # W |  
/TRUTTURRU L # W l  I  

EUROPEI I  2014-2020 MiUR

Ministero deftlstruzione, deff’Università e deRa Ricerca 
Dipartimento per ia proyammazione e  la Gestione deRe 
Risorse Umane, Finanziarie e  Strumenta#
Direzione Generale per interventi èi materia di Edffizia 
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per 
l’istruzione e  per (Innovazione Digitale 
Ufficio IV

PER LÀ SCUOLA - COM PETENZE E AM BIENTI PER L 'A PPRENDIM EN TO (FESRj

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

Annualità 2018-2019

Progetto Raccontiamoci

Codice 
identificat 

ivo

10.1.6A-FSEP0N-SI-2018-260

CUP H69F17000070006

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNO

MODULO: RACCONTIAMOCI 2

N. NOMINATIVO PUNTEGGIO ASSEGNATO

1 PRIVITERA GIUSEPPE 19

Il Dirigente Scolastico

(Dott.ssa Daniela Di Piazza)

F i r m a  a u t o g r a f a  s o s t i t u i t a  a  m e z z o  s t a m p a  a i  s e n s i

e p e r  g l i  e f f e t t i  d e l l  ' art. 3, c. 2  D. L g s  n. 3 9 / 9 3

mailto:ctpc070002@istruzi0ne.it

